主旨：

說明：

國立陽明交通大學

受文者： 國立東華大學

發文日期： 中華民國112年9月18日
發文字號： 陽明交大客字第1120039362A號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 無

 檢送本校客家文化學院徵求院長候選人啟事1份，敬請公

告或推薦適當人選，截止日期為112年11月1日，請查

照。

 本校客家文化學院院長遴選辦法、院長徵求啟事、候選

人資料表格同時登載於該學院網頁，網址：http://hakka.n
ctu.edu.tw。

正本：中央研究院、各公立大學校院、各私立大學校院

副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址 ： 300093 新竹市大學路1001號
聯絡人 ： 范美華
聯絡電話 ： 03-5712121　分機：31932
電子郵件 ： maihua@nycu.edu.tw

112/09/18
12:00:43

1120020037

總收文　112/09/18

第1頁，共1頁